
 
VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

2023 – 10 – 05 Nr. LPV–P–004 

Vilnius 

 

 

Posėdžio pirmininkė: Aušrinė Armonaitė 

Posėdžio sekretorė: Lauryna Dalmotaitė 

Dalyvauja Valdybos nariai: Andrius Skyrius, Iveta Paludnevičiūtė, Daniel Ilkevič, Laura Bliujienė, 

Tomas Lekavičius, Tomas Vytautas Raskevičius, Lukas Stravinskas, Aušrinė Armonaitė, Raivydas 

Rakauskas, Vytautas Mitalas, Ewelina Dobrowolska, Monika Ošmianskienė, Vaidotas Ilgius, 

Vytautas Kukarskas, Ieva Pakarklytė, Mantas Aleksa, Laurynas Ruskonis, Ligita Šapranavičiūtė, 

Erika Kuročkina, Agnė Vaiciukevičiūtė, Dalius Bučinskas, Marius Matijošaitis, Remigijus Šimašius, 

Morgana Danielė.  

 

Kiti dalyviai: Lauryna Dalmotaitė, Žaneta Ševčenko, Mantvydas Šemeta, Eligijus Gerulis, Deimantė 

Kačinskienė, Vilija Gucevičiūtė, Arūnas Šileris, Giedrius Leskauskas, Martynas Čerkauskas, 

Deimantė Rimkutė. 

Darbotvarkė:  

1. Politinės padėties aptarimas  

2. Dėl 2024 m. rinkimų štabo inicijavimo 

3. Dėl Liberalios demokratijos instituto patarėjų tarybos sudarymo ir sudėties 

patvirtinimo 

 

1. Politinės situacijos aptarimas 

PRISTATO: Aušrinė Armonaitė 

 

Aptarti strateginiai klausimai dėl: 

Civilinės sąjungos įstatymo; 

LR Prezidento rinkimų; 

LPV–P–004 

 

 

Pasisakė: 

Aušrinė Armonaitė, 

Vytautas Mitalas, 

Remigijus Šimašius, 

Vaidotas Ilgius 

Monika 

Ošmianskienė, 



 

Valstybės biudžeto. 

 

SPRENDIMAS: 

• Pasisakymai išklausyti; 

• Nuspręsta kelti Laisvės partijos kandidatą į  

Prezidentus.  

Arūnas Šileris, 

Tomas Vytautas 

Raskevičius, 

Ewelina 

Dobrowolska, 

Tomas Lekavičius, 

Marius Matijošaitis, 

Agnė 

Vaiciukevičiūtė. 

2. Dėl 2024 m. rinkimų štabo inicijavimo 

 

PRISTATO: Aušrinė Armonaitė 

 

Siūloma tvirtinti rinkimų štabo vadovą. 

Siūloma tvirtinti rinkimų štabo sudėtis: 

Štabo vadovas; 

LP administracijos komanda; 

LP pirmininkė; 

LP pirmininkės pavaduotojai. 

 

SPRENDIMAS: 

• Pasisakymai išklausyti; 

• Rinkimų štabo vadovas ir  štabo sudėtis 

patvirtinta bendru sutarimu.  

 

 Aušrinė Armonaitė,  

Vaidotas Ilgius. 

3. Dėl Liberalios demokratijos instituto 

patarėjų tarybos sudarymo ir sudėties 

patvirtinimo 

 

PRISTATO: Daniel Ilkevič 

 Žaneta Ševčenko, 

Aušrinė Armonaitė, 

Daniel Ilkevič, 

Vaidotas Ilgius. 

 

 



 

Siūloma LDI patarėjų tarybos sudėtis: 

Žaneta Ševčenko; 

Deimantė Rimkutė; 

Tomas Vytautas Raskevičius; 

Remigijus Šimašius; 

Arūnas Šileris; 

Karolis Žemaitis. 

 

SPRENDIMAS: 

• Pasisakymai išklausyti; 

• Pagrindinė LDI patarėjų tarybos sudėtis 

patvirtinta bendru sutarimu. 

 

 

 

 

Posėdžio sekretorė                                        Lauryna Dalmotaitė 

 

 

Posėdžio pirmininkė                                                                           Aušrinė Armonaitė 


